	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 49-2014

	Од 01.12 до 08.12.2014
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4052
	3474
	3943
	1220
	12689
	14412
	73,5%
	617,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1430
	819
	1278
	707
	4234
	4382
	24,5%
	205,9

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	91
	99
	111
	38
	339
	467
	2,0%
	16,5

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	2
	4
	1
	9
	7
	0,1%
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	5576
	4395
	5336
	1966
	17273
	19268
	100,0%
	840,1
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	392
	412
	393
	148
	1345
	1302
	79,7%
	718,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	52
	91
	57
	296
	303
	17,5%
	158,1

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1%
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	11
	15
	16
	3
	45
	60
	2,7%
	24,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	499
	480
	500
	208
	1687
	1666
	100,0%
	901,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	188
	192
	273
	102
	755
	816
	78,5%
	670,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	48
	22
	71
	46
	187
	212
	19,4%
	166,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	3
	6
	7
	4
	20
	23
	2,1%
	17,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	239
	220
	351
	152
	962
	1051
	100,0%
	854,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	316
	306
	377
	78
	1077
	1302
	69,2%
	619,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	87
	164
	79
	447
	484
	28,7%
	256,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	6
	6
	13
	5
	30
	46
	1,9%
	17,2

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1%
	0,6

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	0,1%
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	440
	399
	554
	163
	1556
	1835
	100,0%
	894,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	343
	278
	354
	106
	1081
	1059
	78,7%
	702,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	46
	94
	32
	260
	248
	18,9%
	169,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	8
	11
	9
	5
	33
	20
	2,4%
	21,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	439
	335
	457
	143
	1374
	1327
	100,0%
	892,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	156
	175
	334
	91
	756
	942
	66,9%
	644,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	71
	74
	137
	85
	367
	390
	32,5%
	312,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	0
	1
	4
	2
	7
	13
	0,6%
	6,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	227
	250
	475
	178
	1130
	1345
	100,0%
	962,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1591
	1069
	1151
	349
	4160
	4454
	73,0%
	704,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	585
	282
	369
	213
	1449
	1371
	25,4%
	245,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	25
	27
	28
	5
	85
	124
	1,5%
	14,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	1
	0
	0
	3
	2
	0,1%
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	2203
	1379
	1548
	567
	5697
	5951
	100,0%
	964,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	211
	192
	218
	57
	678
	810
	71,1%
	675,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	54
	53
	28
	243
	270
	25,5%
	242,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	10
	12
	7
	1
	30
	41
	3,1%
	29,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	1
	0,3%
	3,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	329
	258
	281
	86
	954
	1121
	100,0%
	950,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	139
	133
	188
	78
	538
	627
	65,1%
	511,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	49
	91
	54
	277
	293
	33,5%
	263,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	4
	0
	4
	2
	10
	19
	1,2%
	9,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1%
	1,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	226
	183
	283
	134
	826
	940
	100,0%
	785,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	472
	422
	302
	106
	1302
	1623
	74,7%
	419,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	167
	78
	91
	48
	384
	462
	22,0%
	123,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Водена дијареа
	21
	13
	15
	7
	56
	82
	3,2%
	18,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1%
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0,0

	Вкупно
	660
	513
	409
	161
	1743
	2167
	100,0%
	561,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	244
	295
	353
	105
	997
	1477
	74,2%
	244

	Инфекција на долни респираторни патишта
	67
	75
	117
	65
	324
	351
	24,1%
	67

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0

	Водена дијареа
	3
	8
	8
	4
	23
	39
	1,7%
	3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0%
	0

	Вкупно
	314
	378
	478
	174
	1344
	1867
	100,0%
	314


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -49-2014
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	34
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	141
	40
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	902
	404
	0
	0
	28
	1
	1
	0

	Skopje Center
	575
	177
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	644
	171
	0
	0
	18
	0
	1
	0

	Skopje Север
	1098
	494
	0
	0
	11
	0
	2
	0

	Skopje Југ
	1022
	373
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	821
	234
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Gostivar
	371
	96
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Tetovo
	931
	288
	0
	0
	34
	0
	1
	0

	Bitola
	940
	171
	1
	0
	38
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	36
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	306
	94
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Resen
	63
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	94
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	168
	42
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	365
	99
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Pehчevo
	17
	4
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	111
	30
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Debar
	154
	46
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ohrid
	418
	104
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Struga
	509
	110
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Kruшevo
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	49
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	701
	348
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Probiшtip
	53
	14
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radoviш
	143
	63
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Шtip
	482
	166
	0
	0
	22
	0
	3
	0

	Strumica
	506
	258
	0
	0
	10
	0
	1
	0

	Valandovo
	32
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Gevgelija
	133
	45
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kavadarci
	260
	98
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Negotino
	142
	51
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	126
	46
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Veles
	336
	84
	0
	0
	11
	0
	0
	0


Алерти Недела 2014-49
Инфекција на горни респираторни патишта

НеАлерти
Инфекција на долни респираторни патишта

НеАлерти
Исипна треска

НеАлерти
Менинго енцефалитис

НеАлерти
Водена дијареа

НеАлерти
Крвава дијареа

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2014-49

	1

	1

	0

	0

	0

	2014



	


Акутна инфективна жолтица

НеАлерти
Акутна хеморагична треска

НеАлерти
_1479813377.unknown

_1479813417.unknown

_1479813440.unknown

_1479813465.unknown

_1479813396.unknown

_1479813345.unknown

_1479813360.unknown

_1479813332.unknown

